
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO-PR 
CNPJ 75.771.261/0001-04 

 
EXTRATO DE CONTRATO  N° 48/2018 
PREGÃO PRESENCIAL N° 38/2018 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO – PR, CNPJ 75.771.261/0001-04 
CONTRATADA:  SRT NASCIMENTO MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EPP, CNPJ 
nº 30.430.510/0001-60, com sede na Rua Bolivia, 1380, Sala 1-A, Jardim Consolação, 
Franca – SP, CEP 14.400-070. 
OBJETO:  O presente tem por objeto a QUISIÇÃO DE UM AUTOMÓVEL HATCH 
1.4- JUNTO AO PARANACIDADE - SAM 32.  
VALOR:  R$ 48.990,00 (Quarenta e oito mil, novecentos e noventa reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir  de sua 
assinatura. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  08 de agosto de 2018.  
FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná. 

ASSINATURA: 08 de agosto de 2018. 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/08/2018 às 22:58:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-08-20T22:58:17-0300




